DMG - DACOA - DAC - DIV. APOIO AO CIDADÃO

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

EDITAL N.º 634/2023

Maria do Sameiro Macedo Araújo, Vice-Presidente da Camara Municipal de Braga:

Faz saber que, por Despacho de 21/11/2023, no uso de competência delegada do Sr. º Presidente, o Balcão

Único (BU) encerra impreterivelmente o atendimento ao público uma tarde por mês a partir das 13:00 horas

para atualizações informáticas e formação aos colaboradores.

Para melhor entendimento anexam-se as datas definidas para o encerramento até finais do ano 2024.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no site do Município.

Braga e Divisão de Apoio ao Cidadão(DAC),

A Vice-Presidente

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente em
Meios de divulgação externos: Diário da República     | Jornais: Locais        Regionais      Nacionais        | Outros: Sítio de Internet

Encerramento BU

Ano 2023

23/11/2023

Ano 2024

24/01/2024

21/02/2024

20/03/2024

24/04/2024

22/05/2024

19/06/2024

23/10/2024

20/11/2024

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

		2023-11-21T15:47:07+0000

		2023-11-21T16:08:23+0000